
ZARZĄDZENIE Nr 118/WF/2022 

BURMISTRZA MIASTA SIERPCA  

z dnia 29lipca   2022 r.  
W sprawie wprowadzenia zmian w budżecie miasta Sierpca w 2022r 

 

Na podstawie  art. 30 ust. 2 pkt 4 oraz art. 60 ust 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 

r o samorządzie gminnym(tekst jednolity Dz. U. z 2021r. poz. 1372 z późniejszymi 

zmianami) oraz  art. 2 pkt 2 art. 222 ust. 4 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o 

finansach publicznych ( tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 305),  § 12a uchwały nr 

465/LX/2022 z 13 kwietnia 2022rRady Miejskiej Sierpca,  

zarządzam, co następuje: 

 
§ 1. 

   W Uchwale Budżetowej Miasta Sierpca na rok 2022  Nr 435/LVI/2021 Rady Miejskiej 

Sierpca z dnia 29.12.2021 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 222 760,72   zł. Plan dochodów 

ogółem po zmianie wynosi 80 123 360,99  zł. Zwiększa się plan dochodów 

bieżących o kwotę 222 760,72 zł. Plan dochodów bieżących po zmianie 

wynosi 77 510 389,26 zł. Plan dochodów majątkowych wynosi    

2 612 971,73 zł. zgodnie z Załącznikiem  nr 1  do niniejszej Uchwały, 

zmieniającym Załącznik nr 1 do Uchwały Budżetowej pn. „DOCHODY 

BUDŻETU MIASTA NA 2022 ROK”. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu o łączną kwotę 351 457,72 zł oraz 

zmniejsza się plan wydatków budżetu o kwotę 128 697  zł. Plan wydatków 

budżetu Miasta ogółem wynosi 93 030 219,45 zł. Zwiększa się plan wydatków 

bieżące o kwotę 351 457,72  zł oraz zmniejsza się plan wydatków bieżących o 

kwotę 128 697 zł Plan wydatków po zmianie wynosi 78 916 872,23  zł.  Plan 

wydatków majątkowych wynosi 14 113 347,22   zł zgodnie z Załącznikiem nr 2 

do niniejszego zarządzenia, zmieniającym Załącznik nr 2 do Uchwały 

Budżetowej pn. „Wydatki bieżące i majątkowe budżetu miasta Sierpca na 2022 

rok.”  

3. Zmienia się załącznik nr 4 – Dochody i Wydatki związane z realizacją zadań z 

zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami- 

stanowiący załącznik nr 3 do Zarządzenia Burmistrza nr 118/WF/2022 z 

29.07.2022 

4. Zmienia się załącznik nr 6 - Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż  

napojów alkoholowych oraz wydatki na realizację zadań określonych w 

gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych na 



2022 rok- stanowiący załącznik nr 4 do Zarządzenia Burmistrza nr 118/WF/2022 z 

29.07.2022 

§ 2. 

Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podjęcia.     

    

 

 
 BURMISTRZ MIASTA 

         /-/ 

 JAROSŁAW PERZYŃSKI 

 

  



Uzasadnienie: 

 

1. W rozdziale 75495 Pozostała działalność zwiększa się plan dochodów § 2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł o kwotę 107,72 zł, z 

przeznaczeniem na wydatki w tym samym rozdziale §  4010 Wynagrodzenie 

osobowe pracowników. 

2. W rozdziale 75814 Różne rozliczenia finansowe do planu dochodów 

wprowadza się § 2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł w kwocie 

64926,00 zł. przy jednoczesnym zwiększeniu planu wydatków w następujących 

rozdziałach:  

a) 80101 Szkoły podstawowe § 4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników 

kwota 4249,36 zł. § .§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne kwota 

3339,20 § 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy kwota 

363,96 § 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli  kwota 23 268,37  zł. 

b) b) 80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych § 4010 

Wynagrodzenie osobowe pracowników kwota 1681,52 zł. § .§ 4110 Składki 

na ubezpieczenia społeczne kwota 977,57 § 4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz Solidarnościowy kwota  139,49 § 4790 Wynagrodzenia 

osobowe nauczycieli  kwota 4012,22  zł.§ 4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia kwota 4231,70 zł.  

 

c) 80104 Przedszkola  § 4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników kwota 

11288,37 zł. § .§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne kwota 2243,72 § 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy kwota  157,39 

§ 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli  kwota 8973,13 

 

3. W rozdziale 85230 Pomoc w zakresie dożywiania zwiększa się plan dotacji § 2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) o kwotę 

22103 zł z przeznaczeniem na wydatki w tym samym rozdziale § 3110 

Świadczenia społeczne kwota 22 103 zł.  

4. W rozdziale 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 

zwiększa się plan dochodów § 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami o kwotę 6173 zł, z przeznaczeniem na wydatki w tym 

samym rozdziale § 4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników w kwocie 6173 

zł.  W tym samym rozdziale zmniejsza się plan wydatków § 4110 Składki na 

ubezpieczenia społeczne o kwotę 896,94 zł. oraz § 4440 Odpis na Zakładowy 

fundusz świadczeń socjalnych kwota 0,06 zł. z przeznaczeniem na wydatki § 

4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników w łącznej kwocie 897 zł.  

5. W rozdziale 85295 Pozostała działalność na podstawie decyzji MUW zwiększa 

się plan dochodów § 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

o kwotę 123344 zł, z przeznaczeniem na wydatki w tym samym rozdziale § 3110 

Świadczenia społeczne kwota 120 926 zł, § 4010 Wynagrodzenie osobowe 



pracowników kwota 2016 zł, § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne kwota 

352 zł. oraz § 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  

kwota 50 zł.  

6. W rozdziale 85395 Pozostała działalność zwiększa się plan dochodów § 2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł o kwotę 5163 zł. z 

przeznaczeniem na wydatki w tym samym rozdziale § 3110 Świadczenia 

społeczne kwota 5013 zł. oraz § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia kwota 

150 zł.  

7. W rozdziale 85501 Świadczenia wychowawcze zwiększa się plan dochodów § 

2060 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci o kwotę 818 zł. z 

przeznaczeniem na wydatki w tym samym rozdziale § 3110 Świadczenia 

społeczne kwota 738,72 zł oraz § 4300 Zakup usług pozostałych kwota 79,28 zł.  

8. W rozdziale 85503 Karta Dużej Rodziny na podstawie decyzji MUW zwiększa się 

plan dochodów § 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

o kwotę 126 zł, z przeznaczeniem na wydatki w tym samym rozdziale § 4210 

Zakup materiałów i wyposażenia w tej samej kwocie.  

 

 Po stronie wydatków dokonuje się następujących zmian:   

 

-  w rozdziale 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi zmniejsza się plan wydatków § 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 4000 zł, § 4300 Zakup usług pozostałych o 

kwotę 3000 zł. z przeznaczeniem na wydatki w tym samym rozdziale § 3030 Różne 

wydatki na rzecz osób fizycznych kwota 3000 zł,. oraz § 4220 Zakup środków żywności 

kwota 4000 zł.  

- w rozdziale 85219 Ośrodki pomocy społecznej zmniejsza się plan wydatków § 4010 

Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 14 400 zł. § 4270 Zakup usług 

remontowych o kwotę 3000 zł, z przeznaczeniem na wydatki w tym samym rozdziale 

§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń w kwocie 17400 zł. 

- w rozdziale 85295 Pozostała działalność zmniejsza się plan wydatków § 4170 

Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 1000 zł, § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

o kwotę 1080 zł, § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 500 zł. z przeznaczeniem na 

wydatki w tym samym rozdziale § 4260 Zakup energii w kwocie 2580 zł. 

- w rozdziale 85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych zmniejsza się 

plan wydatków § 4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego o kwotę 100820 zł z przeznaczeniem a 

wydatki w rozdziale:  

a) 85508 Rodziny zastępcze § 4330 Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego  kwota 100 000 zł z  

b) 85504 Wspieranie rodziny § 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 

kwota 820 zł.  

 


